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RI – 341 / 12 / 1 / 2010

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa boiska  wielofunkcyjnego przy SP Nr1  ”
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 1:

Zamawiający w Projekcie technicznym opisuje wykonanie boiska wielofunkcyjnego (boisko do koszykówki i siatkówki) o nawierzchni poliuretanowej i powierzchni 563m2, które nie zostało uwzględnione w przedmiarze ani SIWZ. Proszę o wyjaśnienie powstałych rozbieżności. 

Odpowiedź 

Boisko do koszykówki i siatkówki jest wyłączone z zakresu przedmiotu zamówienia tak jak to określono 
w opublikowanym ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ – część II „opis zakresu przedmiotu zamówienia”. 

Z uwagi na fakt, że w zamieszczonym projekcie budowlanym, który obejmuje również kompleksową budowę powyższych  boisk, informujemy, że jest to tylko informacja ogólna wynikająca z treści projektu technicznego. 

Elementami wiążącymi dla każdego z Wykonawców ubiegających się o zamówienie jest przyjęcie do wyceny to co zostało zawarte w ogłoszeniu o zamówienie, SIWZ i załączonych przedmiarach robót. 

Pytanie 2:

Zamawiający żąda, aby do oferty dołączyć wyniki badań specjalistycznego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni np. Labosport lub dokument równoważny. Takie badania są robione dla profesjonalnych muraw syntetycznych np. trawa piłkarska, która musi spełniać wymogi FIFA. Zamawiający wymaga trawy syntetycznej o min. wysokości włókna 15mm, czyli typowa trawa na boiska wielofunkcyjne. W związku z tym proszę o odstąpienie wymogu dołączenia wyników badań, a żądać wyłącznie:

· certyfikat lub deklaracje zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008 lub aprobata ITS, lub rekomendacja ITB

· Karta techniczna oferowanej nawierzchni 

· Atest PZH dla oferowanej nawierzchni 

Na podstawie wyżej wymienionych dokumentów Zamawiający również będzie mógł sprawdzić czy oferowana trawa syntetyczna spełnia wymogi jakościowe. 

Odpowiedź 

Zamawiający przychyla się do wniosku ale pod warunkiem:

W celu potwierdzenia, że oferowane parametry nawierzchni spełniają wymogi postawione w dokumentacji projektowej wymagane będzie bezwzględnie przedłożenie łącznie autoryzacji producenta nawierzchni wystawianą dla Wykonawcy na realizację inwestycji wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię i aprobaty ITB lub rekomendację ITB. 

Pytanie 3:

Zamawiający w opisie do projektu podaje parametry dotyczące nawierzchni z trawy sztucznej. Są to bardzo szczegółowe parametry, wskazujące na konkretny rodzaj nawierzchni. Czy Zamawiający wyraz zgodę na zastosowanie nawierzchni o parametrach:

Długość włókna 15mm

Gęstość:  39900 pęczków/m2

Gęstość: 79800 włókien/m2

Ciężar całkowity: 2110g/m2

Skład włókna polipropylen stabilizowany UV

Podbudowa latex: 950gr/m2

Detex:  6600dtex

Oferowana nawierzchnia posiada: rekomendację techniczną ITB, atest PZH, kartę techniczną oraz autoryzację producenta. 

Pytanie 4:

Proszę o wprowadzenie zapisu +/- 5% także do parametru wagi nawierzchni. Zamawiający dopuszczając 5% różnicy od parametrów takich jak ilość pęczków i włókien, konsekwentnie powinien także przy parametrze wagi zastosować taki zapis (gęstość ma właśnie wpływ na wagę). Parametry traw syntetycznych dopuszczają odchyłki na poziomie 5%

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści nawierzchnię poliuretanową typu „natrysk” o niżej podanych parametrach?

Dodam, że ten produkt posiada ITB, Atest PZH, oraz Certyfikat IAAF

Trwałość nawierzchni                     60 +-5Sh A

Wytrzymałość na rozciąganie          ≥ 0,85 Mpa

Wydłużenie przy zerwaniu             ≥ 70%

Wytrzymałość na rozdzieranie      ≥ 110 N

Ścieralność                                    ≤ 0,09 mm

Nasiąkliwość wodą                        ≤ 0,16%

Przyczepność do:      betonu         ≥ 0,65 MPa

                            asfaltobetonu    ≥ 0,50 MPa

               podbudowy Eltan P        ≥0,44MPa

  Współczynnik tarcia kinetycznego        powierzchnia sucha    ≥0,40

                                                                  powierzchnia mokra ≥0,35

Odporność na uderzenia – pow. odcisku kulki                           550mm2 +-50

Odporność na działanie zmiennych cykli hydro – termicznych   wyrażona zmianą masy     ≤0,50%

Mrozoodporność oceniona zmianą masy                                                                                 ≤0,50%

Odporność na starzenie, stopnie skali szarej                                                                             4+5

Zmiana wymiarów w temp      60oC                                                                                          ≤ 0,01%                                                                                  
 Odpowiedź   do Ad. 3, 4, 5
W dokumentacji projektowej zostały przyjęte minimalne parametry nawierzchni stąd też Zamawiający nie wyraża zgody na jakiekolwiek odstępstwa.

UWAGA:

Jednocześnie Zamawiający zastrzega, aby wszystkie parametry nawierzchni boiska wielofunkcyjnego pokrytego sztuczną trawą oraz bieżnia i skocznia w dal o nawierzchni kauczukowo – poliuretanowej muszą być zachowane w stopniu minimalnym tak jak określono w projekcie technicznym każdy więc z wykonawców musi 
te uwarunkowania uwzględnić w kalkulacji cenowej z jedną tylko uwagą, że w stosunku do nawierzchni z sztucznej trawy,  którą określono w projekcie zamiast wymaganego składu włókna polipropylen stabilizowany UV wymagany jest polietylen. 

W powyższych kwestiach rolę nadrzędną stanowią,  więc zapisy zawarte  w projekcie technicznym. 

Wszystkie powyższe wyjaśnienia wiążą wykonawcę z chwilą przekazania ich wykonawcom oraz umieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego. 
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